
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo

Posudek                    

 

Katedra:
  

Autor práce:
  

Název práce:
  

                 práce:

  

oponenta

Katedra financí a ú etnictví

Jan KRTI KA

Cash flow ve vybrané ú etní jednotce 

Oponent Bc. Ing. Lucie Formanová

66

P edkládaná bakalá ská práce se v nuje problematice cash flow ve vybrané ú etní jednotce. Práce spl uje 
požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny. V teoretické ásti práce však autor mohl jít více do hloubky, 
a to nap íklad s využitím rozmanit jšího vzorku literárních zdroj . V praktické ásti práce se pak autor detailn  
v nuje analýze cash flow, popisu sestavení výkazu s následnými návrhy pro ízení pen žního toku. Tuto ást 
bakalá ské práce lze považovat za autorovu p idanou hodnotu.  
  
 

V rámci obhajoby by autor bakalá ské práce mohl zodpov d t následující dotaz: P edstavil jste navrhované 
zm ny vedení analyzované ú etní jednotky? Pokud ano, uvažuje vedení ú etní jednotky o implementaci 
n které Vámi doporu ované zm ny pro ízení cash flow?  
  
 

✔

19. 12. 2017



1.    

 

 

2.   

 

 

3.   

 

 

4.   
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 

 

 

5. 
 

  

 

6. 

 
vojnásobí) 

 

7. 
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

  

Hodnocení kritérií: 

Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 

0 -  – „F“ podle ECTS)

5 -  – „E“)

 – „D“)

8 b  – „C“)

 – „B“)

 – „A“)

Celkové hodnocení práce: 

100 – – A

90 – 81 – B 

80 – 71 – C

70 – 61 – D

60 – 50 – E

 – F 

7

8

7

6

6

6

7

66


